佐同発第  ４３  号

                         令和 ７年１１月１４日

会 員 各 位

                        佐賀経済同友会

代表幹事 中 尾 清一郎

代表幹事 中 野 武 志

新春第 717 回佐賀経済同友会例会開催について

拝啓 向寒の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記により新春第 717 回例会を開催します。ご承知の通り、来年 10 月

９～12 日に開催される自転車ロードレースの国際大会「ツールド・九州」で佐賀

県が初めて開催地の一つとして参加することが決まりました。大会は国内外のプ

ロ選手が見せる迫力のある走りが魅力で、約 10 万人の観客が見込まれ宿泊や飲食

による地域への経済効果が期待されており、佐賀県は唐津市の海岸線を走る「ル

ート・グランブルー」などを通るコースを目指しています。

そこで今回は、佐賀県副知事 引馬誠也氏をお迎えし、ツールド九州を含めた

佐賀県の施策についてお話を伺います。

多数のご出席をお願い申し上げます。                敬具

記

１．日 時 令和８年１月９日（金）１１：００～１２：３０

２．会 場 ホテルニューオータニ佐賀（佐賀市与賀町１ ℡0952-23-1111）

３．講 演 「ツールド九州を含めた佐賀県の施策について」（仮題）

佐賀県

副知事 引 馬 誠 也 氏

４．備 考 ①会場を変更しておりますので、ご留意ください。

②お申し込みは E メールでお願いします。

E メール saga@san.bbiq.jp
         注 恐れ入りますが、お申込みに際し、昼食の要、不要を

記入願います。

※お預かりした個人情報は、本会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全かつ適正に管理致します。

mailto:saga@san.bbiq.jp